KNX spenningsforsyner 24VDC
Produkt nr: NT2405VDC
Beskrivelse
For signal panel prod.nr.: MBT2424 ..
Dimensjoner (B x H x D): 236 x 156 x 52 mm
Beskyttelseklasse: IP 20
Teknisk data
Inngangsspenning: AC 230 V ~, 50/60 Hz
Inngangsstrøm: 150 mA
Utgangsspenning: DC 24 V
Utgangsstrøm: 500 mA
Dimensjoner (Ø x H): 54 x 32 mm
Tilkobling: skruklemmer
Telefon: 22 02 14 50 Epost: instell@instell.no Webside: https://instell.no
	KNX spenningsforsyner 24VDC